


ZENTRIC

Einfach, klar und definiert!
Konsequent in der Gestaltung, innovativ in der Funktion, vollkommen im Detail.  
Verdeckte Schrauben
Material: Messing
Oberfläche: verchromt

Simple, Clear and Defined! 
Casual elegance in an understated square design. 
Covered Screws
Material: Brass
Finish: Chrome
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730016
Handtuchablage
Towel Rack

40

520

215
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480
54

730010
Doppel-Handtuchhalter
Double Towel Rail

ZENTRIC
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730001
Handtuchring
Towel Ring

730008
Handtuchhalter
Towel Rail

129

206
54
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34
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730002
Haken
Hook

730014
Haken
Hook

730011
Doppel-Haken
Double Hook
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ZENTRIC

730009
Papierrollenhalter
Toilet Roll Holder

129

139
54

730005
WC-Bürstengarnitur
Toilet Brush Holder
Satiniertes Glas - Iced Glass

375

95

108

730004
Papierrollenhalter
Toilet Roll Holder

74

135
84

730012
Reserverollenhalter
Spare Roll Holder

180

30
85
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730007
Seifenhalter
Soap Dish
Satiniertes Glas - Iced Glass

82

118

120

730003
Glasablage
Glass Shelf
Satiniertes Glas - Iced Glass

58

560

130

730006
Glashalter
Glass Holder
Satiniertes Glas - Iced Glass

120

74
94
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